2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 Ａ ｅ ｒ ｏ Ｅ ｄ ｇ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 執行役員 CEO 森西 淳

 (コード番号：7409  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役  兼  執 行 役 員 CFO 今 西  貴 士

 (TEL 0284-22-3125)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年８月 14 日に公表いたしました 2026 年６月期の通期業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年６月期通期業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり当期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,930 810 725 500 43.37

今回修正予想(B) 5,050 1,070 1,010 700 58.91

増減額（B-A） 120 260 285 200

増減率(％) 2.4 32.1 39.3 40.0

(ご参考)前期実績

(2025年６月期)
3,602 655 565 734 63.81

（注）当社は、2026 年１月１日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っておりま

す。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

航空機需要が拡大基調にある中、当社の主力製品であるチタンアルミ製低圧タービンブレードを搭載する LEAP

エンジンを採用した仏 Airbus 社製 A320neo ファミリーおよび米 Boeing 社製 737MAX は増産傾向にあり、当社のチ

タンアルミブレード販売は、当初予想を上回る見込みです。また、為替相場が円安基調で推移していることから、

米ドル建で販売されるチタンアルミブレードの収益性も向上しております。

これらの要因に加えて、第２四半期までの業績進捗を総合的に勘案した結果、売上高、各段階利益が当初予想を

上回る見通しとなったことから、2025年８月 14日に公表いたしました通期業績予想を上方修正するものです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上